
 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 1 

 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
„Realizace rekvalifikačních kurzů II“, 

 
 
 
 
 
 
 
 
která je realizována pro projekt 

Název projektu: Příprava na práci po 50 

Číslo projektu CZ.1.04/3.3.05/96.00143 

Název příjemce projektu: FRAMO, s.r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 

IČ: 60793937 

 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 2 

Obsah 

 
1. Zadavatel veřejné zakázky .............................................................................................................. 3 

2. Popis předmětu veřejné zakázky .................................................................................................... 3 

3. Doba a místo realizace zakázky ..................................................................................................... 3 

4. Kvalifikace uchazečů ....................................................................................................................... 3 

5. Jiné podmínky zadavatele ............................................................................................................... 5 

6. Nesplnění kvalifikace ....................................................................................................................... 5 

7. Nabídková cena .............................................................................................................................. 6 

8. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 6 

9. Pokyny pro zpracování nabídek ...................................................................................................... 6 

10. Kritéria hodnocení nabídek ............................................................................................................. 8 

11. Způsob posouzení a hodnocení nabídek ...................................................................................... 10 

12. Dotazy k zadávací dokumentaci ................................................................................................... 11 

13. Další zadávací podmínky .............................................................................................................. 11 

14. Přílohy zadávací dokumentace ..................................................................................................... 12 

 
 
 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 3 

1. Zadavatel veřejné zakázky 

Název / obchodní firma zadavatele: FRAMO, s.r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 

Detašované pracoviště: Březinova 7, 779 00 Olomouc 

IČ zadavatele: 60793937 

DIČ zadavatele: CZ60793937 

Oprávněná osoba:  RNDr. Josef Drdla, jednatel 

Kontaktní osoba: David Dohnal 

Kontaktní telefon: (+420) 734 850 817 

Kontaktní email david.dohnal@framo-morava.cz 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen VZ) je realizace rekvalifikačních kurzů (dále jen RK), 

do kterých vstoupí celkem cca 90 účastníků projektu. Účastníci projektu budou na základě 
požadavků zadavatele zařazováni do jednotlivých typů RK na základě doporučení 
pracovní diagnostiky. 

Veřejná zakázka je rozdělena podle jednotlivých typů rekvalifikací celkem na 8 částí: 

 část 1: Účetnictví a daňová evidence s využitím výpočetní techniky, 

 část 2: Pracovník v sociálních službách, 

 část 3: Pedagogické minimum pro instruktory odborného výcviku, 

 část 4: Strážný, 

 část 5: Skladník, 

 část 6: Florista, 

 část 7: Obsluha elektrovozíku a motovozíku do (ručně vedený, plošinový a tahač, 
vysokozdvižný volantový do 5 tun), 

 část 8: Základy obsluhy osobního PC. 
 

Předmět jednotlivých částí VZ je podrobně popsán v příloze č. 6 zadávací dokumentace 
(dále jen ZD) – Specifikování předmětu zakázky. 

 

3. Doba a místo realizace zakázky 

 termín realizace zakázky: v období 14 dnů od podpisu smlouvy do 31.12. 2014, 

 místo realizace zakázky: Jihomoravský kraj. 

 

4. Kvalifikace uchazečů 

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

 základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona,  

 profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona,  

 technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona.  



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 4 

Pravost a stáří dokladů: 

 doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v kopii. Dodavatel, 
se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona je povinen předložit 
před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, 

 doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona: 

Pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč: 

 čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 
dle zákona § 53 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění 
(viz. příloha č. 3 ZD - Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů). 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona: 

Pro prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci,  

 doklady prokazující, že je subjektem uvedeným v § 108, odstavec 2 zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a je oprávněn realizovat rekvalifikaci v dané části 
uvedené ve VZ. Uchazeč je povinen zajistit platnost akreditace po celou dobu trvání 
zakázky a předložit ji zadavateli kdykoliv k nahlédnutí. 

 

Prokázání akreditace či oprávnění k realizaci rekvalifikačního kurzu subdodavatelem 
není přípustné!  

 

Prokazování splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

 předloží-li uchazeč výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, 
nahrazuje tento výpis prokázání splnění a) základních kvalifikačních předpokladů podle 
§ 53 odst. 1 nebo 2 zákona č. 137/2006 Sb. a b) profesních kvalifikačních předpokladů 
podle § 54 písm. a) až d) v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto 
profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. Zadavatel je 
povinen přijmout výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce.  

 

Prokazování kvalifikace certifikátem systému certifikovaných dodavatelů  

 předloží-li uchazeč certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 
obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona č. 137/2006 Sb., ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty 
pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 
uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 5 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona: 

Pro prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč: 

 minimálně 1 významná služba pro každou část (významnou službou se rozumí 
realizace rekvalifikačních kurzů daného typu, která je předmětem části VZ),  
každá v minimálním finančním rozsahu 50 tis. Kč poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich názvu, rozsahu (počet osob) a doby poskytnutí 
(termín konání).  

 Přílohou tohoto seznamu významných služeb musí být: 

 osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo  

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo  

 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

5. Jiné podmínky zadavatele 

Požadavek na dodavatele: 

Rekvalifikační kurzy smí provádět pouze akreditované zařízení nebo vzdělávací zařízení, 
které má akreditované vzdělávací programy, které jsou v souladu s ustanovením § 108 
zákona č. 435/ 2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění, s tím, že bude dodržen 
minimální počet hodin výuky uvedený v příloze č. 6 ZD. 

Jiné podmínky zadavatele splní uchazeč, který: 

 předloží v nabídce kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě minimálně na 1 mil. Kč, 

 předloží v nabídce kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění pro případ 
odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou při rekvalifikaci dle ust. § 108 odst. 4 
písm. h) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění minimálně na 1 mil. 
Kč.  

6. Nesplnění kvalifikace 

Splnění kvalifikace posoudí hodnotící komise zadavatele. Při nesplnění kvalifikace platí: 

 uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen 
z účasti v dalším řízení, v takovém případě zadavatel písemně oznámí dodavateli své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu,  

 uchazeč, který nesplní kvalifikaci nedoložením všech potřebných dokladů, 
bude zadavatelem vyzván ve lhůtě 3 pracovních dnů k doložení chybějících dokladů,  

 pokud tento uchazeč nedoloží chybějící doklady ve stanovené lhůtě, bude zadavatelem 
vyloučen z účasti v dalším řízení, v takovém případě zadavatel písemně oznámí 
dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu.  



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 6 

7. Nabídková cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota za všechny části veřejné zakázky: 335 800,- Kč bez DPH. 

Základní požadavky zadavatele  

Nabídková cena navržená uchazečem bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče nezbytné 
pro řádné plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude zpracována v souladu 
se zadávacími podmínkami a bude stanovena jako nejvýše přípustná. Zadavatel nepřipouští 
překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH. 

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK).  

Způsob zpracování nabídkové ceny  

Pro zpracování nabídkové ceny použije uchazeč přílohu č. 6 ZD: Specifikování ceny 
a dalších podmínek zakázky. 

Nabídkovou cenu pak uvede do krycího listu nabídky a to pro každou část samostatně 
a smlouvy, která je přílohou č.1 ZD. 

Zadavatel nepřipouští, aby uchazeč uvedl cenu v jiné než předepsané struktuře.  
Zpracování ceny v jiné než předepsané struktuře bude hodnoceno jako nesplnění podmínek 
zadávacího řízení. 

 

8. Obchodní a platební podmínky  

 zadavatel uzavře s vítězným uchazečem smlouvu, která je přílohou č. 5 ZD, 

 platební podmínky jsou součástí smlouvy, která je přílohou č. 5 ZD. 

 

9. Pokyny pro zpracování nabídek  

Zadavatel umožňuje podat nabídku pro jednu či více částí veřejné zakázky. 

Nabídky se podávají v jednom originále v písemné formě a v uzavřené obálce opatřené 
označením obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení, razítkem a podpisem uchazeče, 
je-li fyzickou osobou či statutárního orgánu uchazeče, je-li právnickou osobou.  
Dále musí být na obálce uveden název zakázky s uvedením výzvy „NEOTVÍRAT“ a adresu, 
na kterou je možné nabídku vrátit.  

 

Termín a místo pro dodání nabídek 

Nabídky se podávají nejpozději do 14. 03. 2014 do 12:00 hod. na detašované pracoviště 
zadavatele.  

 Tovární 44, 779 00 Olomouc. 

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel neotvírá a vrátí je 
neprodleně zpět zájemci. Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny.  



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 7 

Další podmínky pro zpracování nabídek 

Nabídka uchazeče:  

 nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohli zadavatele uvést v omyl,  

 bude předložena v českém jazyce,  

 bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci,  

 bude mít všechny listy očíslovány vzestupnou řadou. 

 

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících bodech:  

 krycí list nabídky – dle přílohy č. 1 ZD, 

 obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol), 

 čestné prohlášení – dle přílohy č. 3 ZD, 

 doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria, 

 specifikování ceny a dalších podmínek - dle přílohy č. 4 ZD, 

 návrh smlouvy - dle přílohy č. 5 ZD podepsaný osobou oprávněnou jednat 
za uchazeče, 

 podrobný popis a specifikování nabízeného plnění (popis plnění pro kritérium 
4 hodnocení nabídek) - dle zadávací dokumentace a přílohy č. 6 ZD. 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 8 

 

10. Kritéria hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude probíhat pro jednotlivé části VZ samostatně. 

Hodnocení nabídek bude probíhat podle těchto dílčích kritérií: 

Č. Kritérium  Váha kritéria  

1. Nabídková cena  50 % 

2. Termín pro zahájení rekvalifikace 10 % 

3. Kvalita zabezpečení výuky 40 % 

Ad dílčí kritérium č. 1: Nabídková cena (v Kč) 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celou zakázku. 

Předmětem hodnocení nabídek v rámci tohoto kritéria bude výše nabídkové ceny bez DPH. 

Nejlépe bude v rámci tohoto kritéria hodnocena nabídka uchazeče s nejnižší cenou 
bez DPH.  

Pro výpočet hodnocení dle daného kritéria bude hodnota hodnocené nabídky cena bez DPH. 

Ad dílčí kritérium č. 2: Termín pro zahájení rekvalifikace  

Uchazeč ve své nabídce uvede maximální termín pro zahájení kvalifikace.  

Předmětem hodnocení nabídek v rámci tohoto kritéria bude termín pro zahájení 
rekvalifikace. 

Zadavatel požaduje, aby termín pro zahájení rekvalifikace nebyl kratší než 14 dnů a delší 
než 30 dnů od data obdržení objednávky od zadavatele. 

Nabídky s kratší nebo delší lhůtou pro zahájení rekvalifikace budou vyřazeny. 

Nejlépe bude v rámci tohoto kritéria hodnocena nabídka uchazeče s nejkratší dobou 
pro zahájení rekvalifikace. 

Pro výpočet hodnocení dle daného kritéria bude hodnota hodnocené nabídky navržený 
maximální termín (počet dnů) do zahájení rekvalifikace.  



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 9 

 

Ad dílčí kritérium č. 3: Kvalita zabezpečení výuky 

Uchazeč ve své nabídce popíše kvalitu zabezpečení výuky a to pomocí těchto subkritérií: 

Číslo Subkritérium Maximální počet bodů 

1 Metody výuky 40 

2 Způsob závěrečného hodnocení a zpětné vazby 30 

3 Didaktická technika a výukové pomůcky 30 

V rámci každého subkritéria sestaví hodnotící komise samostatně pořadí nabídek 
od nejvhodnější k nejméně vhodné. Poté přiřadí nejvhodnější nabídce v daném subkritériu 
maximální počet bodů (dále jen „maximum“) dle následující tabulky. Každé další hodnocené 
nabídce přiřadí komise takový počet bodů v rozsahu 1 – maximum, který vyjadřuje míru 
splnění daného sukritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce v tomto subkritériu. 

Pro výpočet hodnocení dle daného kritéria bude hodnota hodnocené nabídky přiřazený 
celkový počet bodů dle jednotlivých subkritérií.  

V následující tabulce je podrobný popis jednotlivých subkritérií. 

Subkritérium 
Max. 
počet 
bodů 

Způsob hodnocení Podklady k doložení 

Metody výuky  40 Jako nejlepší bude Zadavatelem 
hodnocena ta nabídka, ve které 
budou nejlépe popsány metody výuky 
s důrazem na interaktivitu a 
praktičnost. Tzn., že bude 
hodnoceno: 

 zda a v jaké míře jsou metody 
výuky přizpůsobeny danému 
kurzu, 

 zda a jak metody výuky zapojí 
cílovou skupinu, 

 zda jsou použité metody výuky 
metody inovativní.  

Uchazeč doloží popis základních 
metod výuky pro celý kurz a 
zároveň doloží podrobný popis 
metod výuky pro jeden výukový den 
a zvolená témata z daného kurzu. 

Maximální rozsah popisu: 10 stran 
A4. 

Způsob závěrečného 
hodnocení a zpětné 
vazby 

30 Jako nejlepší bude Zadavatele 
hodnocena ta nabídka, ve které 
budou navrženy nejlepší metody 
hodnocení účastníků kurzu a zpětné 
vazby od účastníků kurzu. Tzn., 
umožní minimální časovou zátěží 
získat co nejvíce vypovídající 
závěrečné vyhodnocení a zpětnou 
vazbu z každého kurzu. 

Hodnoceno bude rovněž, jakou 
podobu bude mít výsledné hodnocení 
účastníků a zpětná vazba od 
účastníků. 

Uchazeč doloží popis, jak bude 
provedeno závěrečné hodnocení 
účastníků kurzu (kvalita získaných 
znalostí a dovedností účastníků) a 
jak bude prováděna zpětná vazba 
od účastníků (jak hodnotí účastníci 
daný kurz). 

Uchazeč může pro tyto účely 
rovněž doložit vzorové testy, cvičení 
či dotazníky. 

Maximální rozsah popisu: 10 stran 
A4. 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 10 

 

Didaktická technika a 
výukové pomůcky 

30 Jako nejlepší bude Zadavatele 
hodnocena ta nabídka, ve které bude 
navržená taková didaktická technika 
a výukové pomůcky, které nejlépe 
odpovídají potřebám realizace 
daného kurzu.  

Uchazeč doloží seznam a popis 
didaktické techniky a výukových 
pomůcek. 

Uchazeč rovněž doloží ukázku 
výukových textů pro vybraná témata 
daného kurzu. 

Maximální rozsah popisu: 20 stran 
A4. 

Poznámka: při překročení maximálního rozsahu stran A4 pro popis jednotlivých subkritérií bude při 
hodnocení přihlédnuto pouze k textu do stanoveného maximálního rozsahu. 

Způsob hodnocení pomocí dílčích kritérií 

Hodnocení nabídek bude probíhat podle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií a jejich vah. 
Hodnotící komise bude předložené nabídky hodnotit dle výše uvedených dílčích kritérií podle 
jejich váhy, a to bodovací metodou s použitím bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100 bodů. 
Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena určitá bodová hodnota, 
která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Pro dílčí kritéria č. 1 a 2 získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k  hodnotě hodnocené nabídky: 

Počet 
bodů 

 

= 

hodnota nejvhodnější nabídky  

x 

 

100 ------------------------------------------------ 

hodnota hodnocené nabídky 

Pro dílčí kritérium č. 3 získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru bodové hodnoty hodnocené nabídky k bodové hodnotě nejvhodnější nabídky: 

Počet 
bodů 

 

= 

hodnota hodnocené nabídky  

x 

 

100 ------------------------------------------------- 

hodnota nejvhodnější nabídky 

Způsob celkového hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídek je dáno součtem bodových hodnocení jednotlivých kritérií, která 
jsou vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší 
celkový počet bodů.  

11. Způsob posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel jmenuje hodnotící komisi, která bude posuzovat a hodnotit nabídky dle 
následujícího postupu: 

 nabídky budou otevírány v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, 

 nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebudou v rámci zadávacího 
řízení otevřeny a hodnoceny, 

 po otevření obálek se provede posouzení úplnosti nabídek (za neúplnou nabídku se 
považuje nabídka, která nesplňuje všechny požadavky stanovené ve výzvě či zadávací 
dokumentaci s výjimkou nedodržení formálních požadavků, které nemají vliv 
na transparentnost výběrového řízení – např. požadavek na pořadí jednotlivých částí 
nabídky), 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 11 

 u obsahově nekompletních nabídek, které neodpovídají zadávacím podmínkám, vyzve 
zadavatel uchazeče k jejich doplnění do 3 pracovních dnů. Pokud uchazeč 
nekompletní nabídky nedoloží chybějící doklady ve stanovené lhůtě, bude zadavatelem 
vyloučen z účasti v dalším řízení. V takovém případě zadavatel písemně oznámí 
uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu.  

 hodnotící komise posoudí nabídky uchazečů z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal 
nepřijatelnou nabídku. Nabídky, které tyto požadavky nesplňují, musí být po opravné 
lhůtě vyřazeny. Ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení 
nabídek, které mají vliv na nabídkovou cenu, hodnotící komise nepřihlíží.  

 hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle kritérií uvedených v kapitole 9 
a sestaví pořadí uchazečů sestupně podle počtu bodů, které obdržely jejich nabídky.  

 o posouzení a hodnocení nabídek bude hodnotící komisí sepsán zápis o posouzení 
a hodnocení nabídek.  

 

12. Dotazy k zadávací dokumentaci 

Dotazy k zadávací dokumentaci je možné podat písemně dopisem nebo prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu pověřené osoby, a to do 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  

 

13. Další zadávací podmínky 

 vítězný uchazeče je povinen po dobu 10 let uchovávat doklady související s plněním 
zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména se jedná 
o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna 
kalendářního roku následujícího po roce, kdy došlo k finančnímu vypořádání projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, 

 vítězný uchazeče je povinen dodržovat informační povinnost dle aktuálně platných 
manuálů pro publicitu a vizuální identitu OP LZZ (viz http://www.esfcr.cz/), a to 
zejména v místě realizace rekvalifikačních kurzů projektu zajistit umístění loga ESF, 
EU, OP LZZ, vlajky ČR a EU, na veškerých materiálech a dokladech uvádět povinné 
informace a loga atd, 

 vztahy výslovně neupravené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem č. 513/1991 
Sb., obchodním zákoníkem v platném znění, 

 tato zakázka je veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle Metodického 
pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.7 ze dne 1.11.2012, na kterou 
se nevztahují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

 uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 1 měsíce od posledního dne lhůty 
pro podávání nabídek, 

 nabídky uchazečů, kteří se při zadávacím řízení nebo v souvislosti s ním dopustí 
nepřípustného omezení soutěže (například domlouváním cen), budou vyřazeny, 

 každý uchazeč může předložit pouze jedinou nabídku. Odevzdání více než jedné 
nabídky či účast na více než jedné z podaných nabídek (např. jakožto člen sdružení 
uchazečů) je nepřípustná a vede k vyřazení všech nabídek, jež uchazeč podal anebo 
na nichž se podílel, 



 

Příprava na práci po 50 CZ.1.04/3.3.05/96.00143 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

Strana 12 

 žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním 
a podáním nabídky, 

 zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje 
za důvěrné a bude je využívat jen pro účely této obchodní soutěže, 

 zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
údaje uvedené uchazeči v nabídkách, 

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu.  

14. Přílohy zadávací dokumentace  

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 Specifikování ceny a dalších podmínek veřejné zakázky II 

Příloha č. 5 Smlouva na realizaci rekvalifikačních kurzů II 

Příloha č. 6 Specifikování předmětu veřejné zakázky II 


